Deliberação sobre a atualização do estatuto artigo 10° quanto as regras 
e condições do repouso anual remunerado de acordo com novas necessi-
dades e demandas.

Para fins legais e estatutários declara-se que o número de associados 
elegíveis da cooperativa é de 1.122 (um mil, cento e vinte e dois) sócios 
cooperados.

São Paulo/SP, 18 de janeiro de 2025.

Clauber Valle
Presidente da Koopere

ABANDONO DE EMPREGO

“Ao senhor Ana Claudia Batista dos Santos portador da CTPS 38097542854 tendo 
V. Sª deixado de comparecer ao trabalho a mais de 30 dias sem apresentar qualquer